

**PROPOSTA CONSOLIDADA**

Proponente: UILIAN GONÇALVES NETO - ME  
Endereço: RUA MARIA JULIA LIMA VERDE VILAR, Nº 47 SEMINARIO, CRATO -CE  
CNPJ: 09.147.164/0001-10  
Inscrição estadual: 06.354.870-4  
Inscrição Municipal: 4311989  
Fone: (88) 3523-1460  
Banco: Banco do Brasil Agência: 0094-9 Conta Corrente: 28.265-0  
email: uigonrep@hotmail.com



À presente proposta tem como objeto para a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO SETOR DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI, CE. conforme especificações e estimativas de consumo dos itens que contam neste termo de referência, de acordo com as condições constantes do Edital de Pregão Presencial nº 18.04.1-19/PP, e termo de referencia anexo I, parte integrante do certame licitatório.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QNT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ALCOOL GEL A 70% FRASCO - 1000ML - ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR 70%	prolink	UND	100	34,40	R\$ 3.440,00
4	BICO JD - 12 PARA PULVERIZADOR COSTAL JACTO, MODELO PJH20	jacto	UND	20	12,70	R\$ 254,00
5	BOLAS BOBATH (40CM)	arktus	UND	1	50,70	R\$ 50,70
6	BOLAS BOTATH (65CM)	arktus	UND	1	128,80	R\$ 128,80
10	CILINDRO COMPLETO DE PULVERIZADOR COSTAL	jacto	UND	5	31,45	R\$ 157,25
11	COLCHONETE (120X60)	ORTOBOM	UND	5	99,00	R\$ 495,00
12	CORDA DE NYLON	fuzil	UND	400	44,70	R\$ 17.880,00
15	ESCALA METRICA COM 3 METROS DE COMPRIMENTO X 25MM EMBORRACHADA (TRENA)	vonder	UND	40	12,65	R\$ 506,00
16	FILTROS RC 203 QUIMICO CLASSE 1 PARA MASCARA SEMI-FACIAL	carbo	UND	20	13,40	R\$ 268,00
17	FOCINHEIRA Nº 3	são benedito	UND	3	29,70	R\$ 89,10
18	FOCINHEIRA Nº 4	são benedito	UND	3	34,50	R\$ 103,50
19	FOCINHEIRA Nº 5	são benedito	UND	3	26,00	R\$ 78,00
27	LUPA PALA BINOCULAR COM SUPORTE PARA PRENDER NA CABELA EM LENTES DE CRISTAL	digilab	UND	5	258,00	R\$ 1.290,00
29	LUVA DE RASPA CANO LONGO	danny	UND	20	8,85	R\$ 177,00
32	MARTELO DE REFLEXO	md	UND	1	66,50	R\$ 66,50
34	PESCA LARVAS AZUL	bio-tek	UND	20	7,80	R\$ 156,00
35	PESCA LARVAS VERDE	bio-tek	UND	20	9,60	R\$ 192,00
36	PESCA LARVAS VERMELHA	bio-tek	UND	20	10,60	R\$ 212,00
37	POTE COLETOR	bio-tek	UND	1000	0,53	R\$ 530,00
38	REAGENTE DPD	akso	UND	3	3,28	R\$ 9,84
40	TRENA ANTOPOMETRICA	sanny	UND	2	23,66	R\$ 47,32
41	TUBO DE ENSAIO	bio-tek	UND	2000	0,46	R\$ 920,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE (R\$)</b>					<b>27.051,01</b>	
<b>vinte e sete mil e cinquenta e um reais e um centavo</b>						



<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA (R\$)</b> 27.051,01
vinte e sete mil e cinquenta e um reais e um centavo

Data de Abertura: 15 de maio de 2019  
Horário de início da sessão: 09:00  
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.  
Prazo de entrega: conforme edital e contrato

Declaramos que, nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, custos e demais encargos que incidam sobre os serviços prestados.

Declaramos que aceitamos e cumprimos todas as exigências e prazos do edital do Pregão Presencial nº 18.04.1-19/PP e do Termo de Referência - Anexo I

Crato, ce 15 de maio de 2019

**UIGON REPRESENTAÇÕES – ME CNPJ Nº 09.147.164/0001-10**  
UILIAN GONÇALVES NETO CPF: 742.388.173-20 Nº 95029040082 SSP-CE  
REPRESENTANTE LEGAL